ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00080/2022

OBJETO: Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em gerai, para atender as
necessidades de diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
me foram conferidas através da Portaria na 037/2022, de 03/01/2022 e O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DE PIWNHAS, ESTADO DA PARAÍBA, observadas as disposições da Lei Federal na 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subadiariamente a Lei Federal na 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar na 123, de 14 de Dezembro de

"T Federal na 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alteraçõesposteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico na 00080/2022, que objetiva: Aquisição de
equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de diversas

roííS^ondenteT ~ elementos constantes do processo
- ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA.
45.538.349/0001-10
Valor: R$ 999,90
- CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA El
02.596.872/0001-90
Valor: R$ 252,70
- CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA.

43.684.445/0001-40
Valor: R$49.460,00
- CONTIGO SOLUCOES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA.
14.065.989/0001-26
Valor: R$ 1.689,80
- 6ABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO.
34.152.516/0001-73
Valor: R$ 38.260,00
-JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA.
38.441.834/0001-05
Valor: R$ 3.410,00
- JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA.

05.816.684/0002-07
Valor: R$ 1.090,00
- LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220
42.726.388/0001-52
Valor: R$ 6.219,75
- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.
36.544.770/0001-42
Valor: R$ 96.350,00

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1965

1965

- MARCOS JULIANO DA SILVA.

12.633.952/0001-21
Valor: R$ 9.500,00
- MÍCROTECNICA INFORMÁTICA LIDA.

01.590.728/0009-30
Valor: R$ 69.259,90
- NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA.
44.173.856/0001-34
Valor: R$ 51.198,95
- NUZIA LEILA DLTTRA DA SILVA DANTAS.
03.829.590/0001-58
Valor: RS 67.290,00
- REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.
65.149.197/0002-51

Valor: R$47.235,00
- S & D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
40.913.692/0001-83
Valor: R$ 15.072,00
-TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA.
33.039.726/0001-97
Valor: R$ 208.750,00
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
20.008.831/0001-17
Valor: RS 2.485,50
- ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA UNIPESSOAL LTDA
42.933.602/0001-41
Valor: R$ 3.666,90

São José de Piranhas - PB, 26 de Dezembro de 2022.

ER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

juvalvieiralins
Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1966

1966

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEtTURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 27 de Dezembro de 2022.
PORTARIA NS PE 00080/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00080/2022, que objetiva:
Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de
diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA.

45.538.349/0001-10

Valor: R$ 999,90
- CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA El.

02.596.872/0001-90

Valor: R$ 252,70
- CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA.

43.684.445/0001-40
Valor: R$ 49.460,00
- CONTIGO SOLUCOES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA.

14.065.989/0001-26
Valor: R$ 1.689,80
- GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO.

34.152.516/0001-73

Valor: R$ 38.260,00
- JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA.

38.441.834/0001-05
Valor: R$ 3.410,00
- JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA.

05.816.684/0002-07

Valor: R$ 1.090,00
- LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220.

42.726.388/0001-52

Valor: R$ 6.219,75
- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.

36.544.770/0001-42
Valor: R$ 96.350,00
- MARCOS JULIANO DA SILVA.

12.633.952/0001-21

Valor: R$ 9.500,00
- MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA.

01.590.728/0009-30

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1967

1967

Valor; R$ 69.259,90
- NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LIDA.

44.173.856/0001-34
Valor: R$ 51.198,95
- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS.

03.829.590/0001-58

Valor: R$ 67.290,00
- REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

65.149.197/0002-51

Valor: R$ 47.235,00
- S & D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

40.913.692/0001-83

Valor: R$ 15.072,00

-TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA.

33.039.726/0001-97

Valor: R$ 208.750,00
-VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.

20.008.831/0001-17

Valor: R$ 2.485,50
- ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA UNIPESSOAL LTDA.

42.933.602/0001-41
Valor: R$ 3.666,90

Publique-se e cumpra-se.

SANDOVALWIEIRA LINS

feito

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1968

1968

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N» 00080/2022

OBJETO: Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as
necessidades de diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 058/2023, de 02/01/2023 e O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, observadas as disposições da Lei Federal n2 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n2 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal n2 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n2 00080/2022, que objetiva: Aquisição de
suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de diversas
secretarias do município de São José de Piranhas - PB; Após devida fase negociação deu-se o seguinte resultado:

- CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ n2 02.596.872/0001-90

VALOR: R$ 900,00

- MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ n2 01.590.728/0009-30

VALOR: R$ 59.763,00

- NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA

CNPJ n2 44.173.856/0001-34

VALOR: R$ 5.629,70

- TARGET TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ n2 22.603.637/0001-05

VALOR: RS 9.790,00

Fica atualizado após desclassificação do item 32 da empresa TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ
n2 33.039.726/0001-97:

-TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ n2 33.039.726/0001-97

VALOR: RS 149.500,00

São José de Piranhas - PB, 11 de Janeiro de 2023.

: DE LIMA FREITAS

líregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1969

1969

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 11 de janeiro de 2023.
PORTARIA NS PE 00080/2022-2

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00080/2022, que objetiva:
Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de
diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB; Após devida fase de negociação deu-se o seguinte
resultado:

- CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ ns 02.596.872/0001-90

VALOR: R$ 900,00

- MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ n9 01.590.728/0009-30

VALOR: R$ 59.763,00

- NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA

CNPJ n9 44.173.856/0001-34

^ VALOR: R$ 5.629,70

-TARGETTECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nS 22.603.637/0001-05

VALOR: R$ 9.790,00

Fica atualizado após desclassificação do item 32 da empresa TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ
n2 33.039.726/0001-97:

-TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nS 33.039.726/0001-97

VALOR: R$ 149.500,00

Publique-se e cumpra-se.

"^^^^^í^^al^eÍralí^^^
^ Ecefêito 3

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1970

1970

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00080/2022

OBJETO: Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as
necessidades de diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB.

O PREGOEIRO OFiCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 058/2023, de 02/01/2023 e O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, observadas as disposições da Lei Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal n2 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nS 00080/2022, que objetiva: Aquisição de
suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de diversas
secretarias do município de São José de Piranhas - PB; Após devida fase negociação deu-se o seguinte resultado:

- MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nS 01.590.728/0009-30

VALOR: R$ 118.294,05

- S D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ nS 40.913.692/0001-83

VALOR: R$ 53.670,00

São José de Piranhas - PB, 06 de fevereiro de 2023.

MA FREITAS

oeiro Oficial

SAND L VIEIRA UN

refeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1971

1971

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 06 de fevereiro de 2023.
PORTARIA N2 PE 00080/2022-3

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00080/2022, que objetiva:
Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de
diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB; Após devida fase de negociação deu-se o seguinte
resultado:

- MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nS 01.590.728/0009-30

VALOR: R$ 118.294,05

-S D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ nS 40.913.692/0001-83

VALOR: R$ 53.670,00

Publique-se e cumpra-se.

OVAL VIEIRA LINS

Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:30. Validação: ECC7.B18E.971E.8588.94A0.89CC.B4C4.831B.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108523/22. Data: 30/03/2023 17:16. Responsável: Helder de L. Freitas.

1972

1972